平 内 町 勤 労 青 少 年 ホ ー ム
使　用　許　可　申　請　書

	令和

	年

	月

	日

平内町教育委員会
[bookmark: _GoBack]教　育　長　殿
	団体（事業所）  名称

	所　在　地

	代表者名

	担当者名

	電話番号

	(内線

	)

次のとおり、勤労青少年ホームの施設を使用したいので、
承認されるよう申請します。

	使 用 目 的

	利用者の構成
（概　略）

	使 用 施 設
	体育室 ・ 調理室 ・ 和室 ・ 学習室 ・ 視聴覚室 ・ 音楽室 ・ 集会室

	使 用 期 間
	令和

	年

	月

	日

	時

	分から

	令和

	年

	月

	日

	時

	分まで

	参 加 人 員
	約

	名

	使用希望備品
名及び持込等

	備　　　考

※「使用施設」欄は、使用する部屋に○を付してください。